
Stavba: 20122018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28269314

DIČ: CZ28269314

68604

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-7 420,00

0,34

0,00

20 409,14

0,000,00

SZ Milotice - Smluvní

Dodávka

STAVBY VANTO, s.r.o.

Montáž Celkem

-55 741,48

293 964,82 -329 297,16

251 500,00

Panská 25

-98 206,30

-231 090,86

42 464,82

Kunovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-35 332,34

0,00

0,00

-42 752,00

-35 332,34

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

03 0 -35 332 -7 420 -42 752 100

0325 0 123 650 25 966 149 616 -350

051 0 2 639 554 3 193 -7

055 0 33 500 7 035 40 535 -95

063 0 -195 121 -40 975 -236 097 552

0 -35 332 -7 420 -42 752 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 HSV 0,00 -13 462,43 -13 462,43 38

2 HSV 0,00 -50 060,18 -50 060,18 142

3 HSV 759,74 -49 540,20 -48 780,46 138

5 HSV 41 113,20 41 288,96 82 402,16 -233

6 HSV 591,88 1 000,50 1 592,38 -5

62 HSV 0,00 -37 706,80 -37 706,80 107

94 HSV 0,00 -6 891,30 -6 891,30 20

96 HSV 0,00 5 219,50 5 219,50 -15

99 HSV 0,00 4 985,46 4 985,46 -14

711 PSV 0,00 -4 878,85 -4 878,85 14

765 PSV 0,00 -8 212,01 -8 212,01 23

767 PSV 7 500,00 -330 000,00 -322 500,00 913

767a PSV 244 000,00 112 000,00 356 000,00 -1 008

D96 PSU 0,00 6 960,19 6 960,19 -20

Cena celkem 293 964,82 -329 297,16 -35 332,34 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Krytiny tvrdé

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Zeď Z2

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

VCP MCP d.c.3

Příjezdová cesta

Komín, přisávání a odtah spalin

stoly

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 20122018

O: 03

R: 0325

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 5 Komunikace 82 402,16 41 113,20 41 288,96
1 464571121R00 Pohoz z hrub. těž. kameniva 0-32 mm, bez úpravy m3 38,40000 567,00 21 772,80 468,34 17 984,26 98,66 3 788,54

(3,2*8*0,22)/2 2,81600

3,2*(2,5+16,5)*0,22 13,37600

8,0*10*0,22 17,60000

koeficient : 30,72*0,15 4,60800

2 568212111R00 Vyztužení podkladu geomříží bez dodávky geomříže m2 166,40000 135,00 22 464,00 1,04 173,06 133,96 22 290,94

3,2*8 25,60000

3,2*(2,5+16,5) 60,80000

8*10 80,00000

3 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 16,00000 139,00 2 224,00 70,43 1 126,88 68,57 1 097,12

4 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 

lišty DELTA-MS PROFIL

m 37,00000 148,00 5 476,00 98,13 3 630,81 49,87 1 845,19

5 5589654R Geomříž Eurogrid BX 20/20 m2 166,40000 48,00 7 987,20 0,00 0,00 48,00 7 987,20

3,2*8 25,60000

3,2*(2,5+16,5) 60,80000

8*10 80,00000

6 5649611R00 Rozprostření  kameniva vč. hutnění ve 2 vrstvách, tl. 20 

cm

m3 38,40000 556,00 21 350,40 459,03 17 626,75 96,97 3 723,65

(3,2*8*0,22)/2 2,81600

3,2*(2,5+16,5)*0,22 13,37600

8,0*10*0,22 17,60000

koeficient : 30,72*0,15 4,60800

7 711121 Nopová fólie DELTA MS DRAIN m2 12,00000 93,98 1 127,76 47,62 571,44 46,36 556,32

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 928,00 0,00 18 928,00

rozprostření a hutnění ve 2 vrstvách

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

Příjezdová cesta

Včetně  úpravy jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.

Upevnění počátku geomříže hřebíky s podložkou a pokládka geomříže. PPO geomříž

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20122018

O: 03

R: 0325

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

Příjezdová cesta

8 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 8,32000 2 275,00 18 928,00 0,00 0,00 2 275,00 18 928,00

83,2*0,1 8,32000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 359,57 0,00 15 359,57
9 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 219,73637 69,90 15 359,57 0,00 0,00 69,90 15 359,57

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 960,19 0,00 6 960,19
10 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t

t 18,30400 200,00 3 660,80 0,00 0,00 200,00 3 660,80

8,32*2,2 18,30400

11 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t t 266,08000 12,40 3 299,39 0,00 0,00 12,40 3 299,39

13,304*20 266,08000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20122018

O: 03

R: 051

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 046,70 759,74 286,96
1 311271 Dozdívky z plných cihel m3 0,11630 9 000,00 1 046,70 6 532,60 759,74 2 467,40 286,96

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 592,38 591,88 1 000,50
2 602013111RT7 Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 25 mm m2 4,12000 386,50 1 592,38 143,66 591,88 242,84 1 000,50

omítka paty komína

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

Komín, přisávání a odtah spalin

dozdívka paty komína

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20122018

O: 03

R: 055

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -322 500,00 7 500,00 -330 000,00

1 5534708R1 pěstební pevný stůl, 1,2 m x 3,5 m  - plastové vaničky ks -10,00000 18 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 18 000,00 -180 000,00

2 5534708R2 prodejní pojízdný stůl, 1,2 m x 2 m  - plastové vaničky ks -10,00000 15 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 15 000,00 -150 000,00

3 001M Montáž pěstebních stolů ks 5,00000 1 500,00 7 500,00 1 500,00 7 500,00 0,00 0,00

Díl: 767a Konstrukce zámečnické 356 000,00 244 000,00 112 000,00
4 015 přesuvný stůl 1,71x4,5 m- plast.van. ks 8,00000 14 000,00 112 000,00 0,00 0,00 14 000,00 112 000,00

5 015a pevný stůl 1,2x4,5 m ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6 016 přesuvný stůl 1,71 x 5 m ks 8,00000 16 000,00 128 000,00 16 000,00 128 000,00 0,00 0,00

7 016a pevný stůl 1,2x5 m ks 2,00000 16 000,00 32 000,00 16 000,00 32 000,00 0,00 0,00

8 017 přesuvný stůl 1,71x4,5 m ks 5,00000 12 000,00 60 000,00 12 000,00 60 000,00 0,00 0,00

9 017a pevný stůl 1,2x4,5 m  ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

stoly

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20122018

O: 03

R: 063

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 1 Zemní práce -13 462,43 0,00 -13 462,43
1 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně

m3 -12,55238 228,00 -2 861,94 0,00 0,00 228,00 -2 861,94

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 3,

m3 -6,27619 226,00 -1 418,42 0,00 0,00 226,00 -1 418,42

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -12,55238 252,50 -3 169,48 0,00 0,00 252,50 -3 169,48

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 -125,52380 19,90 -2 497,92 0,00 0,00 19,90 -2 497,92

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -12,55238 280,00 -3 514,67 0,00 0,00 280,00 -3 514,67

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -50 060,18 0,00 -50 060,18
6 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 -12,55238 2 555,00 -32 071,33 0,00 0,00 2 555,00 -32 071,33

7 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -10,86800 497,00 -5 401,40 0,00 0,00 497,00 -5 401,40

8 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 -10,86800 103,50 -1 124,84 0,00 0,00 103,50 -1 124,84

9 274361921RT5 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr 

drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm

t -0,38375 29 870,00 -11 462,61 0,00 0,00 29 870,00 -11 462,61

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -49 827,16 0,00 -49 827,16
10 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

m3 -11,26320 4 235,00 -47 699,65 0,00 0,00 4 235,00 -47 699,65

11 331231114R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, 

pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou 

(MVC)

m3 -0,43776 4 860,00 -2 127,51 0,00 0,00 4 860,00 -2 127,51

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -37 706,80 0,00 -37 706,80
12 60201111Rpol Omítka jednovrstvá soklová probarvená, ručně m2 -78,73600 250,00 -19 684,00 0,00 0,00 250,00 -19 684,00

13 62247131Rpol Vyrovnávací a sjednocovací lazurní nátěr 2x, na vápenné 

bázi - barva okr

m2 -78,36000 230,00 -18 022,80 0,00 0,00 230,00 -18 022,80

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

Zeď Z2

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20122018

O: 03

R: 063

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

SZ Milotice - Smluvní

VCP MCP d.c.3

Zeď Z2

- : -78,36 -78,36000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -6 891,30 0,00 -6 891,30
14 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 -74,10000 93,00 -6 891,30 0,00 0,00 93,00 -6 891,30

-74,1 -74,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -13 708,50 0,00 -13 708,50
15 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 -4,94000 2 775,00 -13 708,50 0,00 0,00 2 775,00 -13 708,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -10 374,11 0,00 -10 374,11
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -28,38335 365,50 -10 374,11 0,00 0,00 365,50 -10 374,11

Díl: 711 Izolace proti vodě -4 878,85 0,00 -4 878,85
17 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 

nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 -16,05500 23,90 -383,71 0,00 0,00 23,90 -383,71

18 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 -16,05500 269,00 -4 318,80 0,00 0,00 269,00 -4 318,80

19 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -47,02510 3,75 -176,34 0,00 0,00 3,75 -176,34

Díl: 765 Krytiny tvrdé -8 212,01 0,00 -8 212,01
20 765711251R00 Pokrytí ohradních zdí pálenou krytinou šířky do 300 mm, 

bobrovkou

m -25,52500 299,00 -7 631,98 0,00 0,00 299,00 -7 631,98

21 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m % -76,31980 7,60 -580,03 0,00 0,00 7,60 -580,03

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Dodávka a montáž tašek základních včetně pokrývačské malty.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


